CIRCUITO TAUBATENO DE CORRIDAS DE RUA - 2017
PONTUAGAO APOS A 32 ETAPA

FEMININO
PCD FEMININO-MS
Colocagao Nome Equipe ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 TOTAL
1 FRANCISCA LENILDE S. COSTA TAUBATE 50 50 50 150

FEMININO DE 7 A 10 ANOS

Colocagao Nome Equipe ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 TOTAL
1 CAMILA JESSIE RAMALHO DE CAMPOS LUASA 50 50 50 150
2 THAISA INGRID TERANISHI COMBATENTES 45 45 45 135
3 MARIA LAIS MACRUZ PEREIRA RK RUNNERS 40 40 40 120
4 FRANCIELI S SANTOS NATIVIDADE SERRA 35 30 30 95
5 GABRIELLY APARECIDA PEREIRA DO COUTO RK RUNNERS 30 9 35 74
6 MARIA EDUARDA SANTOS IABLONSKI 25 35 0 60
7 BEATRIZ CAMILY DOS SANTOS MOREIRA 0 20 25 45
8 MARIA JULIA DE GODOI LIMA 20 10 15 45
9 THAINA CARNEIRO DE OLIVEIRA 0 25 0 25
10 ANNA LUIZA FERNANDES FLORIANI FACE RUNNER 15 0 9 24
11 JULIA HELENA DOS SANTOS 0 0 20 20
12 YASMIM STEFANIE DE CAMARGO PES INDOMAVEIS 10 0 10 20
13 RAFAELA GUSMAO DA CONCEICAO CRUZ 0 15 0 15

FEMININO DE 11 A 13 ANOS

Colocagao Nome Equipe ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 TOTAL

LETICIA DINIZ DE SOUZA CARVALHO RK RUNNERS 50 50 50 150
2 AMANDA ROMAO RAMOS RK RUNNERS 45 45 45 135
3 MARCELA SANTOS FREADIANI EAFI 40 40 40 120
4 VITORIA TEIXEIRA JUVENCIO EAFI 30 35 30 95
5 VITORIA LEITE DOS SANTOS PES INDOMAVEIS 35 20 35 90
6 RILARY DE OLIVEIRA SANTOS AMIGOS RUNNERS 25 25 25 75
7 VITORIA KAROLINA DA SILVA 0 30 0 30
8 MARIA JULIA MARIANO EAF1 20 10 0 30
9 KAYLANE BAZILIO VELOSO DE ANDRADE 0 15 10 25



Colocagao

©O© 00 N O U b W N

Iy
o

Colocagao

o bW N

Colocagao

00N OO B~ W N

LETICIA DOS SANTOS EAFI 0
MARIANE GONCALVES FERNANDES EAFI 0
GIOVANA FIGUEIREDO LEITE 15
LAURA GALVAO PEREIRA RUY ARAUJO 10
MARIA LUIZA SIQUEIRA FERREIRA 9

FEMININO DE 14 A 16 ANOS

Nome Equipe ETAPA 1
LUCIELI S SANTOS NATIVIDADE SERRA 45
KATHELYN ROCHA VELOSO LUASA 0
BEATRIZ CAVALCANTI DA CONCEICAO LUASA 50
MAYRA FERNANDES DOS SANTOS 0
MARI ANGELA SANTOS DA COSTA 30
JOICE GABRIELI DE CARVALHO EAFI 0
ANA RUBIA DE S LANZILOTI NATIVIDADE SERRA 40
CAMILA DE BRITO CURSINO 35
JESSICA DE OLIVEIRA TAVARES RA ASSESSORIA 25
RAQUEL CARNEIRO FERREIRA DE OLIVEIRA 0

FEMININO DE 17 A 19 ANOS

Nome Equipe ETAPA 1
JANINI RODRIGUES DE OLIVEIRA DASH RUNNERS 50
HANNAH GIULIA KOSLOSKI 45
ANA LUIZA CAMPOS CABRAL CEMBRANELLI 40
JOYCE CRISLYE CRISOSTOMO TIMALEI 35
ANA PAULA DA SILVA 0
RHAIANI MARIA DE ALMEIDA FERREIRA 0

FEMININO DE 20 A 24 ANOS

Nome Equipe ETAPA 1
TAMIRES FONSECA DOS SANTOS PES INDOMAVEIS 50
ARIANE R MOURA COMBATENTE 45
SELMA EXPEDITA DOS SANTOS AMIGOS RUNNERS 40
MARIANNE DE CASTRO RODRIGUES RICO 25
JAYNE APARECIDA COELHO REDENCAO 30
VANESSA MOREIRA VASCONCELLOS CORRA E ELABORE 9
TAIMARA HELENA DE MORAES 20
GREYCE DA SILVA SANTOS RUNNERS 0
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ETAPA 2

ETAPA 2

ETAPA 2

ETAPA 3

ETAPA 3

ETAPA 3

TOTAL

TOTAL

TOTAL
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PATRICIA APARECIDA GOMES
MARIA RAFAELA DE ALVARENGA
LAIS AP. DA SILVA

NIKOLLE ANDRADE DE MELO
CAMILA CAROLINE DA SILVA
FABIENNE BARBOSA DE AQUINO
THALITA CLEMENTE DIAS

THAIS DOS SANTOS

[\[e]14 1]
NIESI RAISSA DOS SANTOS
JANAINA LEANDRO DOS SANTOS
VANESSA FATIMA DE SOUZA FERREIRA
LILIAN MARIA MATTOS MOREIRA
ALESSANDRA INACIO DA S MARCONDES
MELISSA RAFAELA FERNANDES RAMOS
LIDIA ESTEFANIA DE OLIVEIRA
NEIANDRA BISPO DA SILVA
JENNIFER OLIVEIRA CURSINO
SIMONE FRANCINE DO PRADO DOS SANTOS
JULIANA MOREIRA MIRANDA DA SILVA
BENEDITA CAROSOLINA AP. DOS SANTOS
PATRICIA WERNERBURG GUEDES DOS SANTOS
GISELE DE FATIMA RAMALHO DE CAMPOS
JESSICA MAIA DE LIMA
LIDIA ARAGAO
KATIA SANTOS DE CASTRO
RENATA DINIZ RAMOS

Nome
ANDREANE SABRINA LEMES DOS SANTOS
MARIA SILVIA ALMEIDA DE SOUZA FRANCA
MICHELE VIALTA GONZAGA
TEANDRA V DE FREITAS MARTINS
SIMONE ALVES PEREIRA C.DOS SANTOS
JULIA LOMAS CORTEZ DE OLIVEIRA

AS PODEROSAS

DAN FIT
AMIGOS RUNNERS

DAN FIT

FEMININO DE 25 A 34 ANOS
Equipe

COMBATENTES

ACORPA
COMBATENTES

AMIGOS RUNNERS

DASH RUNNERS

AS PODEROSAS
PES INDOMAVEIS

AMIGOS RUNNERS

FEMININO DE 35 A 39 ANOS
Equipe
PES INDOMAVEIS
PES INDOMAVEIS
BRAVE RUNNERS
RUY ARAUJO

35

15

10

ETAPA 1
50
45

0
20
30

0
40
15
35
25

10

ETAPA 1
50
40
45
30
25
0

ETAPA 2
45
40
50
35
20
30
0
25
0
0
0
10
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ETAPA 2
50
45
40
30
15
25

20

10

ETAPA 3
40
45
50
30

ETAPA 3
45
50
35
30
25
20

35
20
20
15
15
10
10

TOTAL
135
130
100

85
75
65
40
40
35
25
20
20
15
15
10

TOTAL
145
135
120

90
65
45



PAMELA ALVES MOREIRA ACADEMIA ELABOR 35 10 0 45

NILZA ANTUNES RIBEIRO FERREIRA 0 0 40 40
9 DANIELA APARECIDA GOMES CATARINA CORRE E ELABORE 0 20 15 35
10 ALINE DE MORA SILVA 0 35 0 35
11 SEBASTIANA CORREA DOS SANTOS SAO LUIZ DO PARAITINGA 15 0 10 25
12 CLAUDIA CORDEIRO VIEIRA 20 0 0 20
13 TATIANE CRISTINA S COSTA HOFFMAN 10 0 0 10
14 MARIA FABIANA GARCIA SOARES PES INDOMAVEIS 0 0 9
15 FERNANDA APARECIDA LOPES ACORPA 0 9 0
16 CINTIA REGINA COSTA DE LIMA 0 0

FEMININO DE 40 A 44 ANOS

Colocagao Nome Equipe ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 TOTAL
JANETE DE OLIVEIRA DOS SANTOS PES INDOMAVEIS 50 50 45 145
2 JONICE RODRIGUES CONSTANTINO DURAN CORRER VIVER 45 45 50 140
3 RENATA SALGADO GOMES PEDREIRA PES INDOMAVEIS 40 40 40 120
4 ROSINEA DA COSTA RD ASSESSORIA 35 35 20 90
5 LUCELIA APARECIDA DOS SANTOS 30 20 35 85
6 MARISA SIDNEIA XAVIER FERRAZ AMIGOS RUNNERS 0 30 30 60
7 VANDERLEIA BORGES PALACIO BRAVE RUNNERS 25 25 0 50
8 GISELE DA CRUZ FERREIRA SUPERAGAO 10 10 15 35
9 MERCEDES FORTUNATO DOS SANTOS AS PODEROSAS 9 0 25 34
10 CLAUDIA ROBERTA RIBEIRO DA SILVA PES INDOMAVEIS 20 0 0 20
11 JULIANA DOS SANTOS 0 15 0 15
12 WILDE JANE BARBOSA 15 0 15
13 ANA PAULA DE AGUIAR TORRES 0 0 10 10
14 SUZIMONE PATRICIA DOS SANTOS MOREIRA AS PODEROSAS 0
15 MARIA PATRICIA DOS S.T.F. DE JESUS CLUBE DA BOA FORMA 9

FEMININO DE 45 A 49 ANOS

Colocagao Nome Equipe ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 TOTAL

ANA CLAUDIA DE SOUZA SERRA PES INDOMAVEIS 50 50 50 150
2 MARIA DAS GRACAS RIBEIRO DE CAMPOS CORRER E VIVER 45 45 45 135
3 ANDREA CONCEICAO LEITE MELLO C PARA SAUDE 40 40 40 120
4 MARLY ALVES DE SOUZA PEREIRA 35 35 35 105
5 ANDREIA ALEXANDRA GOMES DUARTE PIORINI CORRER E VIVER 0 30 30 60
6 JAQUELINE MEIRELES RIGHETI BOA FORMA 15 15 20 50
7 MARIA HELENA MOREIRA VILELA 20 25 0 45



8 ROSEANE CRISTINA BRAVE RUNNERS 0 20 15 35

9 CATIA REGINA VICENTE AMIGOS RUNNER 30 0 0 30
10 MARLI RODRIGUES DE SOUZA DASH RUNNERS 0 0 25 25
11 LUCINEIA MACHADO DE OLIVEIRA 25 0 0 25
12 DENISE MARIA A MENECUCCI 0 10 9 19
13 ADRIANA BERNARDINO DOS SANTOS ALVES TSUNAMI 0 0 10 10
14 ANA LUCIA DE ARAUJO PES INDOMAVEIS 10 0 0 10
15 MARIA GORETE DA SILVA 0 9 0 9
16 VICENTINA PAULA VANELI CORRE GALERA 9 0 0 9

FEMININO DE 50 A 54 ANOS

Colocagao Nome Equipe ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 TOTAL

TANIA MARA DOS SANTOS PEREIRA 50 50 50 150
2 VALERIA DE MORAES LOPES MATTOS MOREIRA COMBATENTES 40 45 45 130
3 LEUNIDAS DE CASTRO ASCORT 45 40 40 125
4 MARIA DE FATIMA FRANCISCA LIMA PES INDOMAVEIS 30 35 35 100
5 SILVIA HELENA SOUZA DE PAULA PES INDOMAVEIS 35 30 30 95
6 DIANA CONCEICAO DE OLIVEIRA 25 20 20 65
7 DEBORA CRISTIANE ROCHA AMIGOS RUNNER 20 15 15 50
8 IVONE ROSA AGDO MORENO 15 0 25 40
9 HILDA APARECIDA DOS SANTOS 10 25 0 35
10 VALQUIRIA GOMES DE MORAIS RA ASSESSORIA 0 9 10 19
1 ANDREA PEREIRA DE CASTRO 9 0 9 18
12 HELOISA HELENA PIRES DE MACEDO PELEGRINA 0 10 0 10

FEMININO DE 55 A 59 ANOS

Colocagao Nome Equipe ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 TOTAL

RITA DE CASSIA LEMES PASCHETTA AMIGOS RUNNERS 45 50 50 145
2 CONCEICAO APARECIDA DOS SANTOS ANATE CARDIO X 50 45 35 130
3 ELISABETE DE CASSIA GOOH PES INDOMAVEIS 40 40 45 125
4 SONIA AP SILVA SANTOS PES INDOMAVEIS 35 35 40 110
5 HELOISA GERTRUDES HILARIO FILE FIEL 30 30 20 80
6 MARIA ISABEL DA C GARCEZ HOFFMAN 20 25 30 75
7 SHIRLEI JANAINA DOS SANTOS CORREA PES INDOMAVEIS 15 20 25 60
8 MARIA TERESA DE SOUSA CLUBE DA CORRIDA 0 15 10 25
9 MARILIA NOVAES VICTOR PES INDOMAVEIS 25 0 0 25
10 NADIR RODRIGUES CARDOZO 10 0 9 19
11 ANA MARIA DE JESUS CLUBE DA BOA FORMA 0 0 15 15
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NEUSA DE PAULA VIRGINO ONDEI
LEONILDE DA SILVA
LUCELIA TAKAHASHI

Nome
NEUSA MARIA CABRAL

MARINA APARECIDA LEITE
MARIA MADALENA DE OLIVEIRA AUGUSTO

Nome
ROSA VITAL ANDRE

MARIA LUCIA DE MOURA PINTO BANDEIRA
LURDES CARDOSO

MARGARIDA DE MORAIS BAYER

MARIA BERNADETE ELIZIARIO

MARIA HELENA DOS SANTOS DE PAULA
JUSCELINA APARECIDA BEUTTENMULLER AMORIM
OLINDA APARECIDA GOMES RIBAS

CONCEIGAO APARECIDA LEMES DA SILVA

RK

TAIADAS

FEMININO DE 60 A 64 ANOS
Equipe
PES INDOMAVEIS

TAIADAS RUNNERS

FEMININO DE 65 +
Equipe
AS INDOMAVEIS
CLUBE DA CORRIDA
TURMA DA CORRIDA

ASCORT
RUI ARAUJO

BRAVE RUNNERS
SUPERACAO

ETAPA 1
50
45
0

ETAPA 1

ETAPA 2
50
45
40

ETAPA 2
40

ETAPA 3
45
50
0

ETAPA 3

TOTAL
145
140

40

TOTAL
130
125
100



MASCULINO
MASCULINO PCD-MS

Colocagao Nome Equipe ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 TOTAL
1 JULIANO DE PAULA CARDIO X 50 50 0 100
2 BRUNO D. H. FIGUEIREDO TAUBATE 45 0 0 45

MASCULINO PCD-MI

Colocagao Nome Equipe ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 TOTAL
1 GILMAR FERNANDES TAUBATE 50 50 50 150
2 LAUREANO CABRAL JUNIOR TAUBATE 45 45 45 135

MASCULINO PCD-DI

Colocagao Nome Equipe ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 TOTAL
1 CRISTIANO ALVES DE OLIVEIRA TAUBATE 50 50 50 150
2 LUCAS MIGUEL REIS TAUBATE 45 45 45 135
3 FABIO HENRIQUE R. SANTOS TAUBATE 40 40 40 120
4 EDUARDO DAMASIO ANACLETO TAUBATE 35 35 35 105
5 CELSO RICARDO INACIO TAUBATE 20 25 30 75
6 RENATO APARECIDO GALVAO TAUBATE 30 30 0 60
7 GILSON HENRIQUE B. MOREIRA TAUBATE 25 10 20 55
8 DJAIR RAMOS DE 0. JUNIOR TAUBATE 15 9 25 49
9 RAFAEL TUPINAMBA DA SILVA TAUBATE 0 20 0 20
10 LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS TAUBATE 0 15 0 15

MASCULINO PCD-DV

Colocagao Nome Equipe ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 TOTAL
1 SiLVIO BENEDITO FERNANDES LEITE TAUBATE 0 0 50 50

MASCULINO PCD-CAD

Colocagao Nome Equipe ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 TOTAL
1 DIEGO DE CASTRO FRANCO TAUBATE 0 45 50 95
2 ROGERIO COSTA LIMA CARDIO X 0 50 0 50

MASCULINO DE 7 A 10 ANOS
Colocagao Nome Equipe ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 TOTAL
1 GABRIEL RIBEIRO LEANDRO COMBATENTES 45 45 50 140
2 NICOLAS VENTURA SORISE GRUPO COMBATENTE 30 35 45 110
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GABRIEL AUGUSTO VEIGA DOS SANTOS
NICOLAS DUTRA DO MONTE

RAFAEL R LEANDRO

VITOR AUGUSTO NUNES CONRADO
EDUARDO CARVALHO DOS SANTOS
FLAVIO KOGA CLARO

JOAO PAULO VIANA

SERGIO ALEXANDRE SANTOS SILVA JUNIOR

JOAO PEDRO FIGUEIREDO LEITE

Nome
GABRIEL MORGADO FRADE
VINICIUS FERREIRA BRAGA
SAMUEL DA SILVA SANTOS
LUIZ GABRIEL MARQUES BARBOSA
ALLAN JUSTINO DOS SANTOS VIEIRA
LUCAS DE FARIAS VASCONCELOS
DANIEL SILVINO BENTO
RUAN MARTINS DA SILVA
JOAO VITOR GOUVEIA SANTOS
GUILHERME DE SOUZA FERREIRA
ADRYAN KAYQUE OLIVEIRA SANTOS

Nome
JUAN GABRIEL BOFFO FONSECA
BRAYAN BRENDO GOMES LUCIO

PAULO EDUARDO DOS SANTOS FREDIANI

ISAQUE DE PAULA ALVES

JOAO VICTOR DOS SANTOS FREDIANI
WAGNER SOUZA DE OLIVEIRA

THIAGO R MARTINS

LUIS ANTONIO DOS SANTOS BARBOZA
GABRIEL DE SOUZA SILVA

RUBENS GUILHERME VIEIRA DE PAULA
YURI RIBEIRO S NOGUEIRA MONTEIRO
JOAO VITOR FERNANDES DA MOTA

DAN FIT
COMBATENTE

MASCULINO DE 11 A 13 ANOS
Equipe
EAFI
AMIGOS RUNNERS
EAFI

HOSPiCIO
CLUB DA CORRIDA DE TAUBATE

MASCULINO DE 14 A 16 ANOS
Equipe
LUASA
LUASA
LUASA
NATIVIDADE SERRA
LUASA
ACORPA
LUASA
LUASA
LUASA
LUASA
NATIVIDADE SERRA
NATIVIDADE SERRA

ETAPA 1

ETAPA 1

ETAPA 2

ETAPA 2

o O o o

ETAPA 3

ETAPA 3

15

TOTAL
145
130

TOTAL
115
100
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JOAO FELIPE TENORIO DE CAMPOS SILVA
PEDRO A S BARBOSA

Nome
LUCAS RAFAEL ALVES DA SILVA
BRENO DE ASSIS SILVA RIBEIRO
DAVID APARECIDO DA CRUZ
JOAO PEDRO NOGUEIRA DE ASSIS MONTEIRO
MATHEUS SILVA DE PAULA
GEOVANE LEUNILDES DE MELO
ADRIANO MATHEUS SOUZA DOS SANTOS
MATHEUS NARESI AROUCA
GABRIEL FERREIRA
CARLOS ROBERTO LOPES DA SILVA
FAGNER DONIZETI PEREIRA DA SILVA ALVARENGA LUZ
SOLON DE ALMEIDA NETO
ARTHUR PINTO BANDEIRA
MAYCON VINICIUS MOREIRA BONFIM
ANDREUS NOGUEIRA
TIAGO LUIS DOS SANTOS

Nome
JHONATA ROCHA DE FREITAS
KLEBER PAULA FURLAN ROSA
MESSIAS DOS SANTOS ALVARENGA
GUILHERME SOUZA DE PAULA
WESLEY TADEU DE CASTRO PEREIRA
WILLIAN DA SILVA DOS SANTOS
WENDEL WESLEY XAVIER FERRAZ
RAI DE OLIVEIRA SANTOS CLARO
GUILHERME SANTOS RODRIGUES
LUCAS VINICIUS S. DA SILVA
JOELMIR ELIAS RIBEIRO CARVALHO
ALVARO TONINI FILHO
LUCAS OLIVEIRA DE SOUZA
BRUNO FELIPE GUEDES

NATIVIDADE SERRA
NATIVIDADE SERRA

MASCULINO DE 17 A 19 ANOS

Equipe
REDENCAO
RK RUNNERS
LUASA
COMBATENTES
0S FORTES
LUASA
TRIATHLON POUPE
PIMPOLHO
LUASA
MAIS FIT
LUASA
ECOLOGIA BR
CLUBE DA CORRIDA

LUASA

MASCULINO DE 20 A 24 ANOS

Equipe
COMBATENTES
COMBATENTES

TAIADAS
PES INDOMAVEIS
ACORPA
LUASA

AMIGOS RUNNERS

AMIGOS RUNNERS
ACORPA

LAB OSVALDO CRU
AMIGOS RUNNERS

15
10

ETAPA 1
45
50
40
35
0

20
30
25
0
0
10
15
0

ETAPA 1
50
45
30
35
0
0
15
40
10

25

20

ETAPA 2
45
40
35
20
30
50

ETAPA 2
45
35
30
20
40
50
15

ETAPA 3
50
45
40
20
35

15
25
30

10

ETAPA 3
50
45
35
30
40
0
10
0
15
25
0
0
20
0

24
10

TOTAL
140
135
115

75
65
50
45
45
40
34
30
19
15
10
10
9

TOTAL
145
125

95
85
80
50
40
40
34
25
25
25
20
20
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KAUE COELHO PORCARO

SAMUEL MOISES DE MORAES

Nome

THIAGO DA SILVA FLORENTINO
RAFAEL DOS SANTOS PIRES
RICARDO DOS SANTOS TAVARES
THIAGO CARABAGI CARDOSO

DANIEL HENRIQUE DA COSTA MELLO

LEANDRO DE TOLEDO
MAURILIO S. NETO PIRES

PEDRO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR
ROBSON DIEGO DE PAULA SANTOS

DIEGO FABIANO NOGUEIRA
WILLIAN BARREIROS DA SILVA

GEOVANI BENTO DOS SANTOS GOUVEA

KARION JULIAN KOCHENBORGER

ERNANDES BARBOSA BRAGA JUNIOR

FABIO JUNIOR GARCIA

RAFAEL DE ANDRADE VIEIRA

THIAGO HOFFMANN SALDANHA ESTEFANO

Nome

GIAN DOUGLAS SORICE RAMOS
ALBERTO RODRIGUES SOPHIA

ALESSANDRO RODRIGUES DE SOUZA

ALEXANDRE JOSE FARIA

GERONILDO PEREIRA DA SILVA
LUIZ CARLOS COSTA MOURA
ISAIAS GONCALVES DA SILVA
SEBASTIAO OMAR DE SOUZA

ADMILSON AP GALVAO MOREIRA

SIDNEI MOREIRA DOS SANTOS
FABIO MACHADO DOS SANTOS

GERSON FABRE MARGAO

DENILSON DO PRADO

OS FORTES

MASCULINO DE 25 A 34 ANOS

Equipe
COMBATENTES
COMBATENTES

REDENCAO
PG RUNNING
DANIEL
COMBATENTE
RA ASSESSORIAS

DASH RUNNERS

HOFFMAN
G.AS.
CORRER E VIVER
PES INDOMAVEIS
DRAVES RUNNER

MASCULINO DE 35 A 39 ANOS

Equipe
GRUPO COMBATENTES
RK RUNNERS
ACORPA
G.AS.

PES INDOMAVEIS
COMBATENTES
RUI ARAUJO
ACORPA
GRUPO COMBATENTES

PES INDOMAVEIS
CORRER VIVER
REDENCAO

ETAPA 1
50
30
45
35
0
25

ETAPA 1
50
40

0
30
45
35
25

0
10

0
20

10

ETAPA 2
50
40
45
25

ETAPA 2
45
40
50
30
25
15
0
35
10
20

ETAPA 3
50
45

0
10
25

0
40

0
15
35
30

ETAPA 3
45
40
50
35
25
30
20

0
10
0
0

15

18
10

TOTAL
150
115

90
70
60
55
40
40
39
35
30
28
20
20
20
15
10

TOTAL
140
120
100

95
95
80
45
35
30
20
20
18
15



14 DAVI MATHEUS DE SOUZA 15 0 0 15
15 JOELDE TEIXEIRA BEZERRA 9 0 0 9

MASCULINO DE 40 A 44 ANOS

Colocagao Nome Equipe ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 TOTAL
1 ALESSANDRO LUIS SANTOS CAMARGO PES INDOMAVEIS 50 50 50 150
2 FRANCISCO R MOURA COMBATENTES 40 35 40 115
3 RICARDO JOSE REBELO DE AGUIAR 35 40 35 110
4 RICARDO DOS SANTOS HOSPICIO 45 45 0 90
5 PAULO OSMAR G SIQUEIRA 30 25 30 85
6 EDMILSON CALORINDO DOS SANTOS PES INDOMAVEIS 25 0 45 70
7 RICARDO GABRIEL GOMES PEREIRA PES INDOMAVEIS 20 20 25 65
8 SILVANO MENEZES DE JESUS 0 30 0 30
9 ADRIANO FRANCISCO DOS SANTOS TRIATHLON POUPE 15 15 0 30
10 MARLON CONRADO SOARES 9 0 20 29
11 AMILTON RAMOS DE OLIVEIRA CME TREMEMBE 10 9 0 19
12 NORIVAL SEBASTIAO JUNIOR TURMA DA CORRIDA 0 15 15
13 JOSE MARIO DA CUNHA SUPERAGAO 0 0 10 10
14 ALEXANDRE JUSTEN 100 JUIZO 0 10 0 10
15 JOSE BENEDITO ALVES NATIVIDADE DA SERRA 0 0 9 9

MASCULINO DE 45 A 49 ANOS

Colocagao Nome Equipe ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 TOTAL

1 JEFFERSON LUIS DUTRA ALEGRIA EM CORRER 50 50 50 150
2 JOSE CARLOS DA SILVA JR CLUBE DA CORRIDA 45 45 35 125
3 EDUARDO JOSE DE MATTOS FERREIRA PES INDOMAVEIS 15 40 45 100
4 EDSON JOSE DA SILVA SUPERACAO 30 35 25 90
5 BENEDITO CELSO LOPES 40 20 20 80
6 ANDERSON LUIiZ DE SOUZA BARROS CAVEX/CUNZOLO 35 0 40 75
7 NELSON APARECIDO BENTO PES INDOMAVEIS 0 30 30 60
8 LUIZ CLAUDIO GONZAGA BRAVE RUNNERS 25 15 15 55
9 CARLOS ALBERTO DA GLORIA 0 25 0 25
10 PAULO ROBERTO DE MORAIS COMBATENTES 10 10 0 20
11 MIGUEL ANGELO DOS SANTOS HOSPICIO 20 0 20
12 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS DAN FIT 9 9 18
13 FLAVIO GIOVANI TAKEDOMI CORRER VIVER 0 0 10 10
14 ADAILTON SILVA BARRETO EQUIPE ESCOT 0 9 9
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Nome
EMANUEL NEVES DA SILVA

WASHINGTON DOS SANTOS TELES
EDMILSON FERREIRA P DO CARMO

CLAUDEMIR DA CONCEIGAO
MANOEL CARLOS PINTO

BENEDITO TARCIZO RAMALHO DE CAMPOS

MILTON GOMES DE ALMEIDA
LUIZ ANDRE RAMOS

ALBERTO SERGIO NERES NASCIMENTO
AGUINALDO APARECIDO FERNADES

SERGIO FERREIRA DA COSTA

JOAO FREITAS DOS SANTOS FILHO

EMERSON EDUARDO BASTOS
SOLON DE ALMEIDA JUNIOR

Nome
BENEDITO APARECIDO CAMILO
JOAQUIM BRAZ DE SOUZA
ORLANDO SABORITO VILELA
GENARIO TINTINO DE LIMA
ALBERTO APARECIDO GOIS
ADEMAR DIAS DE OLIVEIRA
MARINHO GINIO SOARES
JOSE TADEU DE CAMPOS SILVA
LUIZ CLAUDIO DE FELIPPE
JOSE MARIA DE OLIVEIRA NETO
CARLOS AUGUSTO VIEIRA
WILSON NOGUEIRA
PAULO CESAR BAYER

Nome
LUIZ CARLOS GUIMARAES
JOSE XAVIER GERMANO
FRANCISCO L A SANTOS

MASCULINO DE 50 A 54 ANOS
Equipe
MAIS FIT
COMBATENTES
CLUBE DA CORRIDA
32 BAEP

SUPERACAO
REBELION
SPEED RUN
AMIGOS RUNNERS
MAIS FIT

CARDIO X
ECOLOGIA BR

MASCULINO DE 55 A 59 ANOS
Equipe
PES INDOMAVEIS

ALEGRIA EM CORRER

CARDIO X
NATIVIDADE SERRA
ASCORT
SUPERACAO
RK RUNNERS

MASCULINO DE 60 A 64 ANOS
Equipe
ASCORT
PES INDOMAVEIS
RA ASSESSORIA

ETAPA 1

ETAPA 1

ETAPA 1

ETAPA 2

ETAPA 2

ETAPA 2

ETAPA 3

ETAPA 3

ETAPA 3

TOTAL

TOTAL

TOTAL
140
135
125



4 WILLIAN DA SILVA SUPERAGAO 35 25 25 85
5 EDSON DA SILVA GCM 0 30 35 65
6 FRANCISCO RIBEIRO DE VASCONCELOS CLUB DA CORRIDA DE TAUBATE 0 40 20 60
7 SEBASTIAO DA SILVA CARDIO X 30 20 9 59
8 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA CARDIO X 0 15 30 45
9 JOAO ROBERTO PEREIRA 15 10 15 40
10 BENEDITO VICENTE VELOSO 25 0 25
11 LAFAIETE MIGOTTO 20 0 0 20
12 SALOMAO LIMA DE MOURA ASCORT 9 0 10 19
13 FRANCISCO TINTINO FILHO 10 9 0 19

MASCULINO 65 +

Colocagao Nome Equipe ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 TOTAL

JOSE FLAVIO RIBAS BRAVE RUNNERS 45 50 50 145
2 JOAO FRANCISCO DE PAULA 40 40 45 125
3 EXPEDITO VIANA ASCORT 50 45 10 105
4 JOSE ANDRE SIQUEIRA RUI ARAUJO 15 35 40 90
5 LAMARQUE MONTEIRO PANATHLON 25 30 30 85
6 JOSE PINTO BANDEIRA FILHO CLUBE DA CORRIDA 35 25 25 85
7 NIVALDO XAVIER DA SILVA SUPERAGAO 30 15 35 80
8 JOSE VILELA DE OLIVEIRA 20 20 20 60
9 LUIZ M DA SILVA AVAN 10 10 15 35
10 ITACY DE OLIVEIRA GARCEZ HOFFMAN 9 9 9 27



